

BOK Invest I ApS
Strandborgvej 39, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 75 54 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Bo Ewald Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOK Invest I ApS
Strandborgvej 39
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 75 54 40
Stiftet: 9. juli 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Evald Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme og kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.251.285 kr. mod -15.715.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-48.223	-30.189
Andre finansielle indtægter	18.939.153	1.916.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-537.217</u>	<u>-22.030.426</u>
Resultat før skat	18.353.713	-20.144.365
2 Skat af årets resultat	<u>-4.102.428</u>	<u>4.428.755</u>
Årets resultat	<u>14.251.285</u>	<u>-15.715.610</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.248.715</u>	<u>-17.715.610</u>
Disponeret i alt	<u>14.251.285</u>	<u>-15.715.610</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	256.436.886	256.436.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.436.886</u>	<u>256.436.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.436.886</u>	<u>256.436.886</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.202.185	4.428.755
Tilgodehavende selskabsskat	0	162.394
Andre tilgodehavender	25.323.951	20.044.340
Tilgodehavender i alt	<u>26.526.136</u>	<u>24.635.489</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.845.139	107.348.616
Værdipapirer i alt	<u>106.845.139</u>	<u>107.348.616</u>
Likvide beholdninger	209.871	216.621
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.581.146</u>	<u>132.200.726</u>
Aktiver i alt	<u>390.018.032</u>	<u>388.637.612</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	376.223.451	385.472.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>387.273.451</u>	<u>387.522.166</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.407.690	832.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	656.344	0
Anden gæld	661.797	264.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.744.581</u>	<u>1.115.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.744.581</u>	<u>1.115.446</u>
Passiver i alt	<u>390.018.032</u>	<u>388.637.612</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	403.187.776	0	403.237.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.715.610	2.000.000	-15.715.610
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	385.472.166	2.000.000	387.522.166
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.248.715	11.000.000	1.751.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.500.000	0	12.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.500.000	0	-12.500.000
	50.000	376.223.451	11.000.000	387.273.451

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	537.217	22.030.426
	<u>537.217</u>	<u>22.030.426</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	811.228	0
Årets regulering af udskudt skat	3.226.570	-4.428.755
Regulering af tidligere års skat	-487	0
Beregnet tillæg	65.117	0
	<u>4.102.428</u>	<u>-4.428.755</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		106.845.139
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.623.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.408 t.kr., har selskabet givet pant i depotkonto på nominelt 66 t.kr.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
